

Descripcion	Acumulado al 30/04/2025	Acumulado al 31/03/2025
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	218,855,438.37	318,669,889.36
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-9,434,431.47	1,361,391.57
A costo Amortizado	-15,545,999.16	-194,920,423.27
Total resultados por instrumentos financieros	193,875,007.74	125,110,857.66
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	36,624,204.24	27,952,085.29
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	36,624,204.24	27,952,085.29
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	10,433,103.11	7,805,645.52
Gastos por comisiones y servicios	-30,144,696.66	-24,238,230.06
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-19,711,593.55	-16,432,584.54
Gastos por financiamiento		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	-20,712,328.77	-15,534,246.58
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-361,111.12	-361,111.12
Gastos por arrendamientos	-1,023,556.65	-784,381.19
Total, gastos financieros	-22,096,996.54	-16,679,738.89
Gastos de administracion y Comercializacion	-89,578,948.56	-69,658,016.72
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-68,153,732.06	31,674,521.75
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	3,241.82	1,541.12
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-68,150,490.24	31,676,062.87
Resultado antes del impuesto sobre la renta	30,961,183.09	81,968,665.67
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	30,961,183.09	81,968,665.67
	=====	=====